



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Warehouse.dk ApS

Kokmose 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 39 29 50 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Søren Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Warehouse.dk ApS Kokmose 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 29 50 75
	Stiftet: 31. januar 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tine Randrup Jonassen, formand Krzysztof Włodzimierz Kowalczyk
Direktion	Tine Randrup Jonassen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje lejede bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af opstarteomkostninger haft underskud i de første regnskabsår. Selskabets fremtidige drift vil derfor være afhængig af, at selskabet kan opretholde og evt. udvide selskabets kreditter i det omfang der vil være behov herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	7.131	277.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.580	-9.580
Resultat før finansielle poster	-2.449	267.760
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.379	0
Andre finansielle indtægter	6.869	3.202
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-44.320
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.246	-40.712
Resultat før skat	11.553	185.930
Skat af årets resultat	-2.631	-45.597
Årets resultat	8.922	140.333
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.922	140.333
Disponeret i alt	8.922	140.333

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.547	35.127
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.547</u>	<u>35.127</u>
Deposita	1.129.460	1.111.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.129.460</u>	<u>1.111.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.155.007</u>	<u>1.146.656</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	497.946	484.463
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	75.564	46.735
Tilgodehavender i alt	<u>573.510</u>	<u>531.198</u>
Likvide beholdninger	6.888	80
Omsætningsaktiver i alt	<u>580.398</u>	<u>531.278</u>
Aktiver i alt	<u>1.735.405</u>	<u>1.677.934</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	23.501	14.579
Egenkapital i alt	<u>223.501</u>	<u>214.579</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.175	1.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.175</u>	<u>1.800</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	156.000	156.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.000</u>	<u>156.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.838	186.979
Gæld til tilknyttede virksomheder	274.861	319.206
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.256	5.896
Anden gæld	971.774	793.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.354.729</u>	<u>1.305.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.510.729</u>	<u>1.461.555</u>
Passiver i alt	<u>1.735.405</u>	<u>1.677.934</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af opstartsomkostninger haft underskud i de senere år. Selskabets fremtidige drift vil være afhængig af, at selskabet kan opretholde og evt. udvide selskabets kreditter i det omfang der vil være behov herfor.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den fremtidige drift, herunder at reetablere selskabets egenkapital inden for de kommende år.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.289	32.173
Andre finansielle omkostninger	957	8.539
	<u>12.246</u>	<u>40.712</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.524.100</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Group Holding ApS, CVR-nr. 33752261, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.